
 

 
                  Praha 2016 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

 

Vedoucí práce: Ing. Michal Netušil, Ph.D. 

 
 
 

JOSEF BAJTEK 
 

 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 
 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Zastřešení sportovní haly 
Diplomová práce 

 

1 Popis konstrukce 

Jedná se o ocelovou konstrukci zastřešení sportovní haly na 

kruhovém půdoryse. Konstrukční systém je radiální vzpínadlo, 

kde tyčová táhla upnutá do spodního pásu příhradového nosníku 

tlačí vzhůru centrální tubus. Stabilitu celé konstrukce 

zajišťuje systém ztužidel. Otvor nad centrálním tubusem 

zakrývá stříška vrchlíku. 

Hlavní rozpětí konstrukce je 138,4 m. Jeden příhradový nosník 

překlenuje 59,2 m a jeho vzepětí je 12,5 m. Centrální 

prstenec má průměr 20 m a výšku 15,5 m.  

  

Střešní plášť 

Skladba střešního pláště  

DEKPLAN 76 hydroizolační vrstva 

ISOVER-S tl. 60 mm pochozí tepelná izolace 

ISOVER LAM30 tl. 100 mm tepelná izolace 

DEKSEPAR separační vrstva 

TR 150/280/0,75 nosný prvek 

 

Příhradové nosníky 

Horní i dolní pás nosníku je tvarován do parabolické křivky. 

Celý nosník je spojen ze třech montážních dílců.  

Horní pás příhradového nosníku je tvořen svařeným 

obdélníkovým dutým průřezem 2x40x300/2x30x370.  

Průřez dolního pásu se zmenšuje od kraje směrem ke středu 

konstrukce. Změna probíhá v montážním styku. První díl je 

svařovaný dutý obdélníkový profil 2x40x350/2x30x370. Pro 

druhý díl je použit profil RHS300/200/16.0. Třetí průřez je 

SHS180/8.0. 

Oba pásy jsou spojené diagonálami 219.1/20.0, CHS168.3/12.5, 

CHS168.3/8.0 a CHS114.3/6.3.  

 

Centrální tubus 

Centrální tubus je tvořen horním prstencem, prstencovou 

stojkou a dolním prstencem. 

Horní prstenec jsou dva soustředné pásy se čtvercovým 

svařovaným průřezem 2x40x400/2x40x320, které jsou spojené 

diagonálami CHS219.1/8.0.      

Horní prstenec jsou dva soustředné pásy s průřezem 

CHS355.6/25.0, které jsou spojené diagonálami CHS219.1/8.0. 

Prstencová stojka je sestavena ze svislice CHS273.0/12.5, ze 

vzpěr CHS168.3/10.0 a 139.7/10.0.      



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Zastřešení sportovní haly 
Diplomová práce 

 

2 Materiály 
Příhradový nosník S355J2 

Vaznice S355J2 

Centrální tubus S355J2 

Ztužení S355J2 

Stříška vrchlíku S355J2 

Tyčová táhla MACALLOY M100 S460 

 

 

3 Spoje 
Spoje na konstrukci jsou trojího typu – čepy, šrouby a svary. 

Čepem je připojen horní pás nosníku k hornímu prstenci. Dále 

pak tyčové táhlo je připojeno čepem k dolnímu pásu nosníku a 

k dolnímu prstenci. Materiál čepu je S355J2. 

Šrouby jsou použity na přípoje ztužení a montážního styku 

příhradového nosníku. Jsou použity šrouby M16 a M24 pevnostní 

třídy 8.8. 

Svary jsou na konstrukci použity za různým účelem. Většina 

jejich připravena ve výrobě. Nejkomplikovanějším svarem bude 

montážní přípoj centrálního tubusu. 

 
 

4 Montáž 
Konstrukce je rozdělena do několika montážních dílců. Všechny 

nosníky jsou rozděleny na tři dílce a je počítáno s tím, že 

sestaveny budou na stavbě. Centrální tubus sestává z horního 

dílce a dolního dílce, které jsou spojeny ve středu svislice. 

Pro snadnější logistiku jsou oba dílce ještě rozděleny na 12 

segmentů. 

Navrhovaný postup montáže je sestavit centrální tubus a 

usadit ho přes hydraulické lisy na dočasnou konstrukci do 

správné pozice. Následně sestavit příhradové nosníky a 

postupně je ukládat tak, aby nešlo k vychýlení prstence. 

Jakmile budou usazeny dva sousední příhradové nosníky, tak 

začít s montáží ztužidel a následně s montáží táhel. 

 



V
Ý

Ř
E

Z
 
A

B'B

A
'

A

D
I
S

P
O

Z
I
Č

N
Í
 
V

Ý
K

R
E

S
 
-
 
Ř

E
Z

 
A

-
A

'
 
-
 
M

 
1
:
2
0
0

5
9

1
8

8
2

0
0

0
0

5
9

1
8

8

1
3

8
3

7
6

156133000

D
O

L
N

Í
 
P

R
S

T
E

N
E

C

H
O

R
N

Í
 
P

R
S

T
E

N
E

C

D
O

L
N

Í
 
P

Á
S

 
P

Ř
Í
H

R
A

D
O

V
É

H
O

 
N

O

S
N

Í
K

U

H

O

R

N

Í
 
P

Á

S

 
P

Ř

Í
H

R

A

D

O

V

É

H

O

 
N

O

S

N

Í
K

U

T
Y

Č
O

V
É

 
T

Á
H

L
O

 
M

A
C

A
L
L
O

Y

S
T

O
J
K

Y
 
P

R
S

T
E

N
E

C

Z
Á

V
Ě

S
Y

Z
T

U
Ž

E
N

Í
 
H

O
R

N
Í
H

O
 
P

Á
S

U

S
T

Ř
Í
Š

K
A

 
V

R
C

H
L

Í
K

U

S
V

I
S

L
É

 
Z

T
U

Ž
E

N
Í

77507750

1
5

1
8

3
2

0
0

5
9

9
7

5
9

8
7

5
9

7
1

5
9

4
9

5
9

2
1

5
8

8
7

5
8

4
9

5
8

0
7

5
7

5
9

L
O

Ž
I
S

K
O

 
F

R
E

Y
S

S
I
N

E
T

DISPOZIČNÍ VÝKRES - PŮDORYS - M 1:200

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

V15

V16

V17

V18

V19

ZTS

PRSTENCOVÁ VZPĚRA

PŘÍHRADOVÝ NOSNÍK

ZTHP

V - VAZNICE - HEB180

ZTS - SVISLÉ ZTUŽENÍ - CHS139.7/8.0

ZTHP - ZTUŽENÍ HORNÍHO PÁSU NOSNÍKU - CHS139.7/8.0

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ:

DEKPLAN 76

ISOVER-S tl. 60 mm

ISOVER LAM30 tl. 100 mm

TR 150/280/0,75

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PŘÍHRADOVÉ NOSNÍKY S355J2

VAZNICE S355J2

ZTUŽENÍ S355J2

PRSTENCOVÁ VZPĚRA S355J2

STŘÍŠKA VRCHLÍKU S355J2

TYČOVÉ TÁHLA S460

LOŽISKO FREYSSINET

7

,
5

0

°

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DISPOZIČNÍ VÝKRES

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:200

ČÍSLO VÝKRESU

A1

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



DISPOZIČNÍ VÝKRES - ŘEZ B-B' - M 1:50

3000

3

9

5

3

3
0
0
0

4

2

1

4

2807

3
0
0
1

4

2

1

2

3
0
0
1

4

2

3

8

3
0
0
2

4

1

9

0

3
0
0
4

4

2

6

1

3
0
0
6

4

1

7

2

2997 2996 2991 2988 2983 2978 2971 2964 2957 2948 2939 2930 2919 2909 2898 2885 2874 2861

9
5

2
1

3
0

2
3

3
0
0
7

4

3

3

5

3

0

1

0

4

1

3

5

3

0

1

3

4

2

9

2

3

0

1

5

4

1

1

7

3

0

1

9

4

3

1

8

3

0

2

3

4

0

9

8

3

0

2

7

4

3

4

3

3

0

3

1

4

1

4

4

3

0

3

5

4

4

4

0

3

0

4

0

4

1

2

9

3

0

4

5

4

4

6

6

3

0

5

1

4

1

1

6

3

0

5

6

4

0

8

5

2840 3066 3062 3063 3055 3053

3048 3041

3036 3026 3021 3009 2999 2991 2979 2967 2956 2942 2930 1711

8
8

1
0

3
7

3
4

58795

Z1

Z2

Z
3

Z

4

Z

5

Z

6

Z

7

Z

8

Z

9

Z

1

0

2
9
9

2
7
2

5

4

6

5

4

6

MONTÁŽNÍ DÍLEC 1

MONTÁŽNÍ DÍLEC 2

MONTÁŽNÍ DÍLEC 3

1
2

5
4

4

1
2

5
4

4

D1

D3

D4

D5

D6

D7

DISPOZIČNÍ VÝKRES - VÝŘEZ A - M 1:50

1324 1517 3066 3062 3063 3055 1527 1527 1524 1524 1521 1521 3036 3026 3021 3009 2999 2991 2979 2967 2956 2942 2930 388

1

8

4

9

1
5
3
3

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

1
3
2
4

1
5
1
7

3
0
6
6

3
0
6
2

3
0
6
3

3
0
5
5

1
5
2
7

1
5
2
7

1
5
2
4

1
5
2
4

1
5
2
1

1
5
2
1

3
0
3
6

3
0
2
6

3
0
2
1

3
0
0
9

2
9
9
9

2
9
9
1

2
9
7
9

2
9
6
7

2
9
5
6

2
9
4
2

2
9
3
0

3
8
8

2

2

2

5

1
7
3
1

2
1
3
2

2
5
3
3

2
9
3
3

1
6
6
7

1
8
6
6

2
0
6
5

2
2
6
4

4
9
2
6

2
6
6
1

5
7
1
7

3
0
5
5

6
5
0
3

3
4
4
7

7
2
8
4

3
8
3
6

8
0
5
8

3
8
3
6

4
2
2
2

8
8
2
6

1
6
6
6

1
8
6
6

2
0
6
5

2
2
6
4

2
6
6
1

3
0
5
5

3
4
4
7

4
2
2
2

2
7
0

270

531

5
3
1

57472

5
7
4
7
2

VÝPIS PROFILŮ:

MONTÁŽNÍ DÍL 1

- HORNÍ PÁS NOSNÍKU2x300x40/2x370x30 (SVAŘ. PROFIL)

- PRVNÍ DIAGONÁLA CHS219.1/20.0

- DIAGONÁLY CHS168.3/12.5

- DOLNÍ PÁS NOSNÍKU2x350x40/2x370x30 (SVAŘ. PROFIL)

MONTÁŽNÍ DÍL 2

- HORNÍ PÁS NOSNÍKU2x300x40/2x370x30 (SVAŘ. PROFIL)

- DIAGONÁLY CHS168.3/8.0

- DOLNÍ PÁS NOSNÍKURHS300/200/16.0

MONTÁŽNÍ DÍL 3

- HORNÍ PÁS NOSNÍKU2x300x40/2x370x30 (SVAŘ. PROFIL)

- DIAGONÁLY CHS/114.3/6.3

- DOLNÍ PÁS NOSNÍKURHS180/8.0

VAZNICE HEB180

ZTUŽENÍ HORNÍHO PÁSU CHS139.7/8.0

LEGENDA MATERIÁLŮ:

HORNÍ PÁS NOSNÍKU S355J2

DIAGONÁLY S355J2

DOLNÍ PÁS NOSNÍKU S355J2

VAZNICE S355J2

ZTUŽENÍ S355J2

TYČOVÉ TÁHLO S460

D1

D2

D3

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DISPOZIČNÍ VÝKRES - PŘÍHRADOVÝ NOSNÍK

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:50

ČÍSLO VÝKRESU

A2

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



DISPOZIČNÍ VÝKRES - HORNÍ PRSTENEC - M 1:50

20000

16964

5

4

1

1
1
1
2

1
1

1
2

1
1
1
2

5

4

1

15181518

1

2

7

8

1
3
0
8

1
3
0
8

1

2

7

8

1

6

1

7

1

6

1

7

SVAŘOVANÝ PROFIL - 2x400x40/2x320x40

CHS219.1/8.0

SEGMENT HORNÍHO PRSTENCE - M 1:20

S

3

2

3

0

1

0

0

1

3

0

4

0

3

2

0

4

0

2

0

2

0

S
1

S

2

2

0

2

0

3

2

0

9

4

6

1

3

6

1

3

6

3

0

SVAŘOVANÝ PROFIL - 2x400x40/2x320x40

CHS219.1/8.0

DISPOZIČNÍ VÝKRES - DOLNÍ PRSTENEC - M 1:50

5

4

1

1
1
1
2

1
1

1
2

1
1
1
2

5

4

1

20000

16964

1

2

7

8

1
3
0
8

1
3
0
8

1

2

7

8

15181518

1617

1

6

1

7

CHS219.1/8.0

CHS355.6/25.0

ŘEZ S1

SEGMENT PRSTENCE - M 1:50

HORNÍ SEGMENT

DOLNÍ SEGMENT

3
6

2
5

4
1

2
5

4
1

2
5

3
6

2
5

1
5

5
0

0

7
7

5
0

7
7

5
0

1518393

3

9

3

0

3

9

3

0

1518

2344

7
2

5
0

5
0

0
5

0
0

7
2

5
0

7
7

5
0

1
5

5
0

0

7

6

1

9

7

6

1

9

7
7

5
0

2344

1665 1665

1
6

6
5

6
0

8
5

6
0

8
5

1
6

6
5

2

3

5

4

2

3

5

4

2

3

5

4

2

3

5

4

1665 1665

ŘEZ S2 ŘEZ S3

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PRSTENECOVÁ VZPĚRA S355J2

CHS168.3/10.0

CHS168.3/10.0

CHS168.3/10.0

CHS168.3/10.0

CHS273.0/12.5

CHS273.0/12.5

CHS273.0/12.5

CHS168.3/10.0

SEGMENT DOLNÍHO PRSTENCE - M 1:20

S

3

S
1

S

2

1

0

0

1

3

0

2

3

0

2

5

2

5

2

0

2

0

3

0

6

2

0

2

02

5

2

5

3

0

6

1

3

5

1

3

5

9

6

4

CHS219.1/8.0

CHS355.6/25.0

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DISPOZIČNÍ VÝKRES - PRSTENCOVÁ VZPĚRA

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20; 1:50

ČÍSLO VÝKRESU

A3

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



6000198222592259 1000 6000 1982 2259 2259

13000 13000

26000

2

6

5

8

1
5

0
0

2

7

2

6

2

7

2

6 1
5

0
0

2

6

5

8

HEB200

RHS180/10.0

100x200

DISPOZIČNÍ VÝKRES - STŘÍŠKA VRCHLÍKU - M 1:100

CHS114.3/5.0

2

5

0

1

2

9

4

2

3

2

9

3

3

6

5

4

3

9

1

5

5

6

0

6

7

2

9

C'C

ŘEZ C-C'

POUŽITÝ MATERIÁL:

STŘÍŠKA VRCHLÍKU S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DISPOZIČNÍ VÝKRES - STŘÍŠKA VRCHLÍKU

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:100

ČÍSLO VÝKRESU

A4

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z1 - M 1:20

1731

1731 150150

300 1431 300

180 1551 180

1
8
0

9
0

9090

3
0
0
0

2
2
5

2
6
8
5

4
5
0

1

7

3

2

1

7

3

2

3

4

6

4

SHS180/8.0

CHS114.3/6.3

CHS139.7/8.0

HEB180

P40x300

P30x370

VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z2 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

90

180

2533 90

2353 180

3
0

0
0

9
0

2
6

8
5

1
8

0

2533 150

2233 300

1

9

6

3

1

9

6

3

3

9

2

6

CHS114.3/6.3

SHS180/8.0

CHS139.7/8.0

HEB180

P30x370

P40x300

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z1 A Z2

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A5

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z3 - M 1:20

4

4

8

4

2

2

4

2

2

2

4

2

150

300

2
2

5

4
5

0

90

180 3153 180

3333 90

3
0

0
0

9
0

2
6

8
5

1
8

0

3333 150

3033 300

P40x300

P30x370

CHS114.3/6.3

SHS180/8.0

HEB180

CHS139.7/8.0

VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z4 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

90

180

2

5

5

3

2

5

5

3

5

1

0

5

4131 150

3831 300

3
0

0
0

9
0

2
6

8
5

1
8

0

4131 90

3951 180

P40x300

P30x370

CHS114.3/6.3

SHS180/8.0

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z3 A Z4

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A6

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z5 - M 1:20

150

300

100

200

2
2
5

4
5
0

2

8

8

4

2

8

8

4

5

7

6

8

4926 150

4626 300

3
0
0
0

1
5
0

2
6
2
5

3
0
0

4926 100

4726 200

P40x300

P30x370

CHS168.3/8.0

RHS300/200/16.0

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z5

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A7

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z6 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

100

200

3

2

2

8

3

2

2

8

6

4

5

6

5717 150

5417 300

3
0

0
0

1
5

0

2
6

2
5

3
0

0

5717 100

5517 200

P40x300

P30x370

CHS168.3/8.0

RHS300/200/16.0

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z6

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A8

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z7 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

100

200

7

1

6

1

3

5

8

1

3

5

8

1

6503 150

6203 300

3
0

0
0

1
5

0

2
6

2
5

3
0

0

6503 100

6303 200

P40x300

P30x370

CHS168.3/8.0

RHS300/200/16.0

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z7

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A9

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z8 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

175

350

3

9

3

9

3

9

3

9

7

8

7

7

7284 150

6984 300

3
0

0
0

2
2

5

2
5

5
0

4
5

0

7284 175

6934 350

P40x300

P40x350

P30x370

P30x370

CHS168.3/12.5

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z8

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A10

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z9 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

175

350

4

2

9

9

4

2

9

9

8

5

9

9

8058 150

7758 300

3
0

0
0

2
2

5

2
5

5
0

4
5

0

8058 175

7708 350

P40x300

P40x350

P30x370

P30x370

CHS168.3/12.5

HEB180

CHS139.7/8.0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z9

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A11

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



VZOROVÝ ŘEZ SVISLÝM ZTUŽIDLEM Z10 - M 1:20

150

300

2
2

5

4
5

0

175

350

5

3

3

6

5

3

3

6

8826 150

8526 300

3
0

0
0

2
2

5
1

0
8

2
5

5
0

4
5

0
1

9
3

8
5

4413 4413 175

3796 884 3796 350

P40x300

P40x350

P30x370

P30x370

P40

CHS168.3/12.5

HEB180

CHS219.1/20.0

LOŽISKO FREYSSINET

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VZOROVÉ ŘEZY SVISLÝM ZTUŽENÍM Z10

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:20

ČÍSLO VÝKRESU

A12

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



150 150 10

120 10

30

240

30

10 120

1
5

79
2

3
8

5

8
0

1
4

8

2
0

0
9

2

130 300 130

1
0

1
8

0
2

0
2

5
0

66 168 66

1
1

2

95

130

4

4

4

2xM24

HEB180

DETAIL D1 - PŘIPOJENÍ VAZNICE - M 1:10

1
4

7
6

7
6

1
4

9
0

1
8

0

1
3

5

HEB180

300

P40x300

P30x370

P40x300

P10

4

4

4
P10

P20

2xM24

4

M24

CHS139.7/8.0

4
4

2

140180140

1
6

1
1

6
1

6
0

6
0

80

80

6
0

60

60

1
3

9
1

3
9

6
0

3
9

7

140 180 140

DETAIL D1 - PŘIPOJENÍ ZTUŽIDEL K VAZNICI - M 1:10

2xM24

1
0

1
6

6

2xM24

P10 P10

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

TŘÍDA PEVNOSTI ŠROUBŮ 8.8

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DETAILY D1 A D2

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:10

ČÍSLO VÝKRESU

A13

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



400 161 400

4
0

0

9
0

2
2

0
9

0

193192

2
0

0
2

0
0

223 152

100105170

R

1

5

3

R

1

9

3

40 320 40

4
0

3
2

0
4

0

40 320 40

4
0

3
2

0
4

0

MONTÁŽNÍ SPOJKA

MONTÁŽNÍ SPOJKA

140 105 180 320 40 161

4
0

3
2

0
4

0

9
0

2
2

0
9

0

20 280 20

2
0

2
8

0
2

0

20 98 53 105 100

3
0

2
4

0
3

0

4
0

3
0

VYPLNĚNO SVAREM

1
5

1
5 3

0

P10

P10

P20

P15

P30

P40x400

P40x360

P10

P10

4
0

3
7

0
4

0

4
5

0

1
0

1
0

P30

2
0

2
8
0

2
0

4
0

4
0

4

4

4

DETAIL D3 - PŘIPOJENÍ HORNÍHO PÁSU NOSNÍKU NA PRSTENEC - M 1:10

NAPOJENÍ HORNÍHO PÁSU NOSNÍKU JE REALIZOVÁNO ČEPEM S PRŮMĚREM 100mm

1
0

0
1

0
0

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DETAILY D3

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:10

ČÍSLO VÝKRESU

A14

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



90 100 100 90 4040

460

4
0

1
1
5

1
0
0

1
0
0

1
0
0

7
5

5
3
0

DETAIL D4- MONTÁŽNÍ SPOJ HORNÍHO PÁSU NOSNÍKU - M 1:10

4
0

3
7
5

7
5

4
5
0

40 300 40

P20

2
0

2
0

P40x300

P30x370

P40x300

M16

M16

PRO PŘÍPOJ JE POUŽITO 13xM16 ŠROUBŮ

40 115 100 100 115 40

510

4
0

1
1
5

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
1
5

4
0

6
1
0

DETAIL D5 - MONTÁŽNÍ SPOJ DOLNÍHO PÁSU NOSNÍKU - M 1:10

4
0

7
5

3
0
0

7
5

4
0

40 75 200 75 40

2

0

5

5

8

0

66 66 1010

2
3
2

1
0

1
0

2

0

1

0

0

2

0

2

0

P20

M16

P10

PRO PŘÍPOJ JE POUŽITO 18xM16 ŠROUBŮ

40 90 100 90 40

360

4
0

9
0

1
0

0
1

0
0

9
0

4
0

4
6

0

DETAIL D6 - MONTÁŽNÍ SPOJ DOLNÍHO PÁSU NOSNÍKU - M 1:10

4
0

6
0

1
8

0
6

0
4

0

136 1010

40101801040

1
0

5
0

8
0

1
0

9
0

2
0

2
0

M16

P20

PRO PŘÍPOJ JE POUŽITO 14xM16 ŠROUBŮ

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

TŘÍDA PEVNOSTI ŠROUBŮ 8.8

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DETAILY D4, D5 A D6 - MONTÁŽNÍ PŘÍPOJE NOSNÍKU

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:10

ČÍSLO VÝKRESU

A15

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



KONCOVKA MACALLOY

R

1

8

8

Ø

1

1

2

1

5

7

3

1033

6

4

9

4

0

3

7

0

4

0

1

9

0

1

8

8

1

3

8

5

150 381501039188

2
6

4
0

2
6

1
5

0
1

5
0

8
5

1
0

8
4

0
3

7
0

4
0

3
6

0

1
9

3
4

5
0

155 40 155

350

LOŽISKO FREYSSINET

CHS168.3/10.0

DETAIL D7 - ULOŽENÍ KONSTRUKCE - M 1:10

4

4

4

4

4

4

4

P40

P40

P40

P40x300

P40x300

P30x370

DISTANČNÍ PŘÍLOŽKA

DISTANČNÍ PŘÍLOŽKA

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DETAILY D7 - ULOŽENÍ KONSTRUKCE

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:10

ČÍSLO VÝKRESU

A16

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ



KONCOVKA MACALLOY

DISTANČNÍ PŘÍLOŽKA

DISTANČNÍ PŘÍLOŽKA

25 20 266 20 25

356

361415188

R

1

8

8

Ø

1

1

2

2
2

0
7

9
7

9

25 20 266 20 25

4

4

MONTÁŽNÍ SPOJKA

VYPLNĚNO SVAREM

P40

MONTÁŽNÍ SPOJKA

122 112 12210

2
6

4
0

2
6

2
5

2
0

2
6
6

2
0

2
5

25 20 266 20 25

3
0

1
0

0
1

0
0

DETAIL D8 - PŘIPOJENÍ TÁHLA K DOLNÍMU PRSTENCI - M 1:10

POUŽITÝ MATERIÁL:

OCEL S355J2

VYPRACOVAL: Bc. JOSEF BAJTEK

VEDOUCÍ: Ing. NETUŠIL, Ph.D.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DETAILY D8

DATUM ROK

2016/2017

STUD. OBOR

K

KATEDRA

K134

MĚŘÍTKO

1:10

ČÍSLO VÝKRESU

A17

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ


	Listy a pohledy
	Dispozice

	Listy a pohledy
	Nosnik_HP

	Listy a pohledy
	PRSTENEC

	Listy a pohledy
	VRCHLÍK

	Listy a pohledy
	Z1

	Listy a pohledy
	Z3Z4

	Listy a pohledy
	Z5

	Listy a pohledy
	Z6

	Listy a pohledy
	Z7

	Listy a pohledy
	Z8

	Listy a pohledy
	Z9

	Listy a pohledy
	Z10

	Listy a pohledy
	D1D2

	Listy a pohledy
	D3

	Listy a pohledy
	D4D5D6

	Listy a pohledy
	D7

	Listy a pohledy
	D8


